



๒๗๓/๒๕๖๗

ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร
เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง

.....

ตามที่นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ได้ให้ความเห็นชอบและอนุมัติรายงานขอจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านกุดจาน หมู่ที่ ๗ ตำบลแพด - บ้านผาศักดิ์ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลคำตาก้า อำเภอคำตาก้า จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคางบประมาณ ๒,๐๙๔,๐๐๐ บาท (สองล้านเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ราคากลาง ๒,๑๐๔,๘๒๔.๘๘ บาท (สองล้านหนึ่งแสนสี่พันแปดร้อยยี่สิบสี่บาทแปดสิบแปดสตางค์) เรียบร้อยแล้ว นั้น

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ จึงประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางลงระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง (www.gprocurement.go.th) และเว็บไซต์ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร และปิดประกาศ ณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนครตามแนวทางการประกาศฯ ต่อไป

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายชูพงศ์ คำจวง)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านกุดจวน หมู่ที่ 7 ตำบลแพด -บ้านผาศักดิ์ หมู่ที่ 13 ตำบลคำตากลา อำเภอคำตากลา จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านกุดจวน หมู่ที่ 7 ตำบลแพด -บ้านผาศักดิ์ หมู่ที่ 13 ตำบลคำตากลา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร
อำเภอคำตากลา จังหวัดสกลนคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,094,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 เมษายน 2567 เป็นเงิน 2,104,824.88 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนันต์ ศรีจันทร์ชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

7.2 ธนศ จิมอาษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 ศรีภูมิ พงษ์พันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ



(นายชูพงศ์ คำจวง)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

อนันต์ ศรีจันทร์ชัย

09 พฤษภาคม 2567 10:44:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านกุดจาน หมู่ที่ 7 ตำบลแพด -บ้านผาศักดิ์ หมู่ที่ 13 ตำบลคำตากลา อำเภอดำรงดำ จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดตอ 1.1.1 งานถมป่าและกรุยทางพร้อมปรับเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	3,955.000	1.79	7,079.45	1.3848	2.47	9,803.62
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	169.000	420.59	71,079.71	1.3848	582.43	98,431.18

ฉบับนี้ ศิริจันทร์ชัย

25 เมษายน 2567 15:26:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านกุดจาน หมู่ที่ 7 ตำบลแพด -บ้านผาศักดิ์ หมู่ที่ 13 ตำบลคำตาก้า อำเภอคำตาก้า จังหวัดสกลนคร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,390.000	375.07	1,271,487.30	1.3848	519.39	1,760,755.61
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	30.000	147.45	4,423.50	1.3848	204.18	6,125.66
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	306.000	73.40	22,460.40	1.3848	101.64	31,103.16
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	565.000	83.20	47,008.00	1.3848	115.21	65,096.67
	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7	3.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	158.000	109.89	17,362.62	1.3848	152.17	24,043.75
	4. งานเครื่องหมายจราจร							
8	4.1 ป้ายจราจรแบบ ต.1 - ต.27	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3848	4,126.70	24,760.22

อนันต์ ศรีจันทร์ชัย

25 เมษายน 2567 15:26:36

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านกุดจาน หมู่ที่ 7 ตำบลแพด -บ้านผาศักดิ์ หมู่ที่ 13 ตำบลคำตากลา อำเภอคำตากลา จังหวัดสกลนคร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.2 ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ	ชุด	1.000	2,150.00	2,150.00	1.3848	2,977.32	2,977.32
10	4.3 งานหลักแนวโค้ง คสล	หลัก	24.000	590.00	14,160.00	1.3848	817.03	19,608.76
11	4.4 งานหลักกิโลเมตร	หลัก	1.000	3,640.00	3,640.00	1.3848	5,040.67	5,040.67
12	แบบติดแผ่นสะท้อนแสง 4.5 งานตีเส้นจราจร ชนิดสีขาว	ตร.ม.	113.000	290.00	32,770.00	1.3848	401.59	45,379.89
13	4.6 งานตีเส้นจราจร ชนิดสีเหลือง	ตร.ม.	29.130	290.00	8,447.70	1.3848	401.59	11,698.37
รวมราคากลาง								2,104,824.88